ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE AMBIENTE
CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

EDITAL DE PUBLICAÇÃO 003/2012

O Presidente do Conselho Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável –
COMMADS, Sr. Maxwell Souto Vaz, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com
a Lei Complementar nº 027/2001, regulamentada pelo Decreto nº 153/2003 e alterada pela Lei
Ordinária nº 3256/2009, que dispõe sobre o Código Municipal de Meio Ambiente, bem como
pelo edital de convocação 010/2011 COMMADS, publicado em 8 de Dezembro de 2011,

respeitosamente vem dar publicidade ao ato de posse dos membros da Câmara Técnica
Jurídica da grade do COMMADS para o exercício do biênio 2012-2013, eleitos em reunião
ordinária do COMMADS, ocorrida em 06 de Janeiro de 2012, as 14:00 horas, no auditório do
Paço Municipal – Prefeitura Municipal de Macaé.

Membros Eleitos:

UME – União Municipal dos Estudantes de Macaé - RJ
Ana Carolina Core Dutra

Iate Clube de Macaé
Marcelo Brazileiro

Secretaria Municipal de Ambiente
Thales Vinícius Brandão Andrade

Procuradoria Geral do Município
Rodrigo Matoso de Carvalho França

Maxwell Souto Vaz
Presidente do COMMADS